
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/443/23 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/381/22 Rady Gminy Radomin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 29.706.873,01 zł., w tym: 

dochody bieżące w kwocie 21.948.409,26 zł., 

dochody majątkowe w kwocie 7.758.463,75 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 32.330.233,71 zł., w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 21.824.572,56 zł., 

wydatki majątkowe w kwocie 10.505.661,15 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości -2.623.360,70 zł., którego źródłem finansowania będzie 

planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 700.000,00 zł., planowane wolne środki w kwocie 

1.801.827,81 zł., przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych w kwocie 108.495,00 zł, przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w kwocie 13.037,89 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 

1. przychody budżetu w łącznej wysokości 3.421.076,70 zł., 

2. rozchody budżetu w łącznej wysokości 797.716,00 zł”. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7922



6) § 6 otrzymuje brzmienie: „W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 

2 wyodrębnia się: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5a, wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie, zgodnie 

z załącznikiem nr 5b.” 

7) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 

376.744,65 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

8) W § 9, pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 925.808,16 zł., oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 925.808,16 zł. 

„2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 55.807,40 zł., 

przychody w kwocie 13.037,89 zł., pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz wydatki 

w kwocie 68.845,29 zł., na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy  

Zbigniew Fodrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7922



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7922



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7922



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7922



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7922



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7922



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7922



załącznik nr 3  

do uchwały nr LIX/443/23 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7922



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7922



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7922



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7922


		2023-12-08T12:35:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




